
 

Innenmessschraube Dreipunkt Digital IP52 DIGI-MET® Abl. 0,001mm
DIN863-4 E-Ring inkl.Zerti. MB100-125mm

Properties

Ablesung (mm): 0,001

Anzeige: Digital

Datenausgang: RS-232, Digimatic + USB

Einsatz:
für Durchgangsbohrungen und ab Messbereich 12
mm auch für Sacklochbohrungen geeignet

Kalibrierung: K120/K210

Nachweis:
je ein Werkszertifikat für die Innenmessschraube und
für den Einstellring

Norm: DIN 863-4

Schutzart (IP): IP52

Steigung (mm): 0,5

Variants

 

2.239,90 €

Prices excl. VAT plus shipping costs

Art nr.:  33322100 

bis Messbereich 12 mm Messflächen aus gehärtetem
Stahl, ab Messbereich 12 mm Messflächen
hartmetallbestückt, Gefühlsratsche
Lieferumfang:
Messschraube, Einstellring, Knopfzelle CR2032 und Etui
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Code
Messbereich
(mm)

Durchmesse
r des
Einstellrings
(mm)

Messtiefe
(mm)

Fehlergrenze
(±mm)

PU Price/PU

333226 6 - 8 8 58 0,004 1 Stück €1,393.90

333228 8 - 10 10 58 0,004 1 Stück €1,393.90

3332210 10 - 12 12 58 0,004 1 Stück €1,407.40

3332212 12 - 16 16 64 0,004 1 Stück €1,407.40

3332216 16 - 20 20 64 0,004 1 Stück €1,467.00

3332220 20 - 25 25 68 0,004 1 Stück €1,492.90

3332225 25 - 30 30 68 0,004 1 Stück €1,506.40

3332230 30 - 40 40 76 0,004 1 Stück €1,572.80

3332240 40 - 50 50 76 0,004 1 Stück €1,579.50

3332250 50 - 60 60 79 0,005 1 Stück €1,698.80

3332260 60 - 70 70 79 0,005 1 Stück €1,737.00

3332270 70 - 85 85 97 0,005 1 Stück €1,776.40

3332285 85 - 100 100 97 0,005 1 Stück €1,843.90

33322100 100 - 125 125 132 0,006 1 Stück €2,239.90

33322125 125 - 150 150 132 0,006 1 Stück €2,504.30

33322150 150 - 175 175 132 0,007 1 Stück €2,696.70

33322175 175 - 200 200 132 0,007 1 Stück €2,927.30
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